Item, Lib. Cæsares Mariani, seu De Christianissimis Imperatoribus erga augustam Deiparam Virginem MARIAM singulari pietatis, ac venerationis cultu præcellentibus, ubi plura extant pro purissima & illibata Virginis MARIE Conceptione. Impress. Romæ, anno 1656. in 8.

Item, Lib. Antistes Mariani, seu De Catholicæ Ecclesiæ Episcopis, Archiepiscopis ac Patriarchis præcipuo in MARIAM Deiparam Virginem amant præcellentibus, ubi & de purissima Conceptione Virginis MARIE non pauca adducit. Lib. impress. Romæ 1656. in 8.

Item, edidit lib. Heroïdes Mariana, seu De illustrium feminarum Principum in MARIAM Deiparam Virginem pietate, in quo etiam multa refert de Immaculata Virginis Conceptione. Lib. impress. Romæ 1659. in 8.

Item, edidit Catalogum de Doctoribus scribentibus pro Immaculata Virginis Conceptione, quem ab ipso met manuscriptum accepimus & habemus penes nos.

Item, Lib. Trutina Mariana, in qua auctoritates Sanctorum Patrum, ac Beatorum Virorum contra Immaculatam Conceptionem Beatissimæ Virginis MARIE ab Adversarijs adducta, bene expensæ ac ponderatæ, fide præsertim & somniatæ inventiuntur. Lib. sub nomine Cryptophili Mariani impress. Plorentiæ 1660. & Bruxellis 1662. in 12. Habet etiam secundum totum paratum de eadem materia, ut ipse testatur in eodem libro.

Item, Lib. Vindicatio S. Ordinis Prædicatorum à vulgi calumnijs in controversia Conceptionis Beatissimæ Virginis MARIE, in duos libros divisam, quorum primo Angelicum Doctorem S. Thomam Aquinatem; in secundo verò reliqua præclarissimâ

ma Dominicanæ Religionis Lumina, non (ut falso vulgus putat) Immaculatum Deiparæ Conceptum oppugnasse; sed eundem (ut evincit veritas) strenue ac gloriose propugnasse, demonstratur. Item, Vindicatio S. Catharinæ Senen. à commenticia revelatione eidem S. Catharinæ Senensi apud ipsam *Immaculatam Conceptionem Beatæ Virginis Mariæ*. Extat manu. apud nos.

Item, Vindicatio Cajetana, seu Thomas de Vio S. R. E. Cardinalis Cajetanus in *controversia Conceptionis Beatissimæ Virginis Mariæ* à calumnijs vindicatus, adversus Pseudo-Cajetanum quemdam, qui, ut Cajetani famam inficeret, vel ut suo de Conceptione B. Virginis ad Leonem X. Opusculo auctoritatem conciliaret, sub clarissimo ejusdem Cajetani nomine illud scripsit, atque evulgavit.

Item, de Ecclesiastica Marianæ Conceptionis celebritate Opusculum, in quo manifestè ostenditur, *Ecclesiam in festo Conceptionis celebrare Mariæ Deiparæ Virginis Conceptionem Immaculatam.*

Item, de legitimo Fidelium sensu in Ecclesiastica Marianæ Conceptionis celebritate Opusculum, in quo ostenditur, non posse fideles in festo Conceptionis licitè inter divina Officia sentire, B. Virginem maculatè fuisse conceptam.